

Ainesosat: täysjyväKAURAhurutaleet (32%), täysjyväKAURAröuhe (21%), rypsiöljy, KAURAsiirappi, omenasose (6%), omenatäsmehutiiviste (4%), isomaltuloosi*, stabilointiaine (glyseroli), omenajauhe (2,6%), psyllium, porkkanajauhe, emulgointiaine (SOJJAlesiitini), suola, aromit, kardemumma, hyytelöimisaine (pektiini), sitruskuitu. SAATTAA SISÄLTÄÄ SINAPIN- JA SEESAMINSIEMENIÄ, MAITOA, VEHNÄÄ, KANANMUNAA JA HASSELPÄHKINÄÄ. *isomaltuloosi on glukoosin ja fruktoosin lähde.

Allergeenit:

Muna, Maito, Pähkinä, Seesaminsiemenet, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Sinappi, Ohra, Kaura, Ruis, Porkkana, Hasselpähkinät, Vehnä

Lisätiedot:

-

Ingredienser: fullkornsHAVREflingor (32%), fullkornsHAVREgryn (21%), rapsolja, HAVREsirap, äppelpuré (6%), äppeljuicekoncentrat (4%), isomaltulos*, stabiliseringsmedel (glycerol), äppelpulver (2,6%), psyllium, morotspulver, emulgeringsmedel (SOJJAlecitin), salt, aromer, kardemumma, geleringsmedel (pektin), citrusfiber. KAN INNEHÅLLA SENAP- OCH SESAMFRÖN, MJÖLK, VETE, ÄGG OCH HASSELNÖTTER. *isomaltulos är en källa till glukos och fruktos.

Allergener:

Ägg, Mjök, Nöt, Sesamfrön, Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Sojabönor, Senap, Korn, Havre, Råg, Morot, Hasselnötter, Vete

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1845kJ/441kcal

Rasvaa/Fett 20g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 2g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 54g

josta sokereita/varav sockerarter 20,5g

Proteiinia/Protein 8,3g

Suola/Salt 0,52g